ГосУДарственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Пермского края

<<Спортивная школа олимпийского резерва по дзюдо и самбо>>

прикАз

от <<03> июля 2024 г.

<<о назначении ответственного за
организацию работы по предотвращению

j\ъ 02.0L64.2024

допинга в спорте и борьбе с ним в ГБУ ДО ПК
(СШОР по дзюдо и самбо>>

ВО иСПолнение п.3.2.I. (( Соглашения Ns17 о сотрудничестве между
Ассоциацией Российское антидопинговое агентство (РУСАДА>> и Пермским
КРаеМ в области противодеЙствия антидопинry в спорте >> от 29 авryста 201,9
года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ 02.01 ,З5.2021 от 01 .06.2021 г. ((о назначении

ответственного за антидопинговое обеспечение).

2. НаЗНаЧить в ГБУ ДО (СШОР по дзюдо и самбо> ответственного

за антидопинговое обеспечение инструктора-методиста Калинину А.М.

3. КОНТРОль Над исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Щиректор В.Н. Тимофеев

С приказом ознакомлен(а):
А.М. Калинина